2025 年6 ⽉吉⽇

お 客 様 各 位

株式会社 ハイメックス
代表取締役 中 島 俊 英

価格改定のご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社 製品におきまして、原材料価格の⾼騰、さらには物流費やエネルギーコストなどの継続的な⾼騰、
それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。
加えて最低賃⾦の上昇、⽣産年齢⼈⼝減少による労働⼒不⾜など、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。
このような状況下で、あらゆるコストの抑制に向けた様々な取り組みを続けてまいりましたが、
現状の価格では安定的な現⾏価格の維持が難しい状況となってまいりました。
つきましては誠に不本意ではありますが、2025 年6 ⽉のご注⽂分より販売価格の改定させて頂く事となりました。
改定後の価格につきましては、別紙⾒積書にてご案内申し上げる予定です。
お客様におかれましては何卒これらの諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。

敬具

yatabe
スタンプ